542).

10 “…Dubrovnik begleri merhûm Sultan Orhan aleyhü’r-rahmete ve’r-rahman zaman-ı şerîflerinden berü dört yüz
seneden mütecâviz cizye kabul idüb mutad üzere sâl be sâl Âsitâne-i saâdetime elçiler ile irsâl ve isâl idüb…”
(Özgecan Köker, XVII. Yüzyılda Osmanlı Devleti-Dubrovnik İlişkileri ve Hicri 1037-1056/1627-1646
Tarihli Ahkâm Defteri Transkripsiyon ve Değerlendirmesi, Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Manisa 2011, s. 4).

11 Carter, age, s.200; Boŝko I. Bojović, Raguse (Dubrovnik) et L’empire Ottoman (1430-1520), Paris 1998,
s. 121 vd.

45 GŞS, nr.178/31, 26 Zilkade 1111 (15 Mayıs 1700). XVII. yüzyılda Galata’daki Avrupalı tüccarın

bir yatırım aracı olarak mesken satın alıp daha sonra bunları kârıyla elden çıkardıklarına dair
mahkeme kayıtlarında bir çok örnek bulmak mümkündür.

46 GŞS, nr.11/3, 993 (1585).
47 GŞS, nr.21/117, 1006-1008 (1598-1600).
48 Bu hususta bk. 68 numaralı dipnot.
49 GŞS, nr.45/46, 10 Cemaziyelevvel 1028 (25 Nisan 1619).

107 Dubrovnik’e verilen ahidnamelerde onların esir edilemeyeceği maddesi yer almaktaydı (Bostan,

agm, s.87).
108 Cigalazade Sinan Paşa’nın ölümünden sonra yapılan sayımda 600 tane esiri olduğu tespit edildi.

Bu hususta bk. Mahmut H. Şakiroğlu, “Cigalazâde Sinan Paşa”, DİA, 7, İstanbul 1993, s. 526.
109 GŞS, nr.29/73, 1013-1015 (1604-1607).